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1. OVERORDNEDE RAMMER
Reglementet er vedtatt av kommunestyret med hjemmel i lov av 22.06.2018 
om kommuner og fylkeskommuner, § 14-6 og forskrift 07.06.2019 om 
økonomiplan, årsbudsjett, årsregnskap og årsberetning mv.
Reglementet gjelder for folkevalgte organer, administrasjonen herunder 
kommunale foretak etter kommunelovens kapittel 9 og styret for 
interkommunalt samarbeid etter kommuneloven § 17.

2. FORMÅL
Reglementet skal ivareta hvem som har kompetansen til å gjennomføre 
strykninger ved et underskudd i driftsregnskapet samt å redusere netto 
merutgift i investeringsregnskapet.

3. FORSKRIFTENES BESTEMMELSER
Forskriftens kap 4 Avslutning av årsregnskapet gir detaljerte anvisninger om 
avslutningen av regnskapet.

§4-1 har en sentral bestemmelse:
Ved avslutningen av regnskapet skal bruk av og avsetning til disposisjonsfond 
og ubundet investeringsfond, overføring fra drift til investering og dekning av 
tidligere års merforbruk og udekket beløp regnskapsføres i samsvar med 
budsjettet.

Ny bestemmelse er gitt i §4-3:  
Hvis driftsregnskapet viser et mindreforbruk etter at disposisjonene i § 4-1 er 
gjennomført, skal mindreforbruket reduseres så mye som mulig ved å stryke 
bruk av disposisjonsfond. 

4. KOMPETANSE TIL Å GJENNOMFØRE STRYKNINGER I
DRIFTSREGNSKAPET OG INVESTERINGSREGNSKAPET
Kommunedirektøren gis fullmakt til å gjennomføre strykninger dersom
driftsregnskapet gjøres opp med underskudd.

Kommunedirektøren gis fullmakt til å korrigere avsetning til ubundet
investeringsfond dersom investeringsregnskapet gjøres opp med
underskudd.
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5. KOMPETANSE TIL Å GJENNOMFØRE DELVISE 
STRYKNINGER I DRIFTSREGNSKAPET OG 
INVESTERINGSREGNSKAPET 
Ved underskudd i driftsregnskapet gis Kommunedirektøren fullmakt til å 
gjennomføre delvis strykninger: 
 Stryke avsetninger til fond når disse har vært forutsatt finansiert av årets 

eller tidligere års løpende inntekter eller innbetalinger. 
 Stryke budsjetterte overføringer til investeringsregnskapet.  
 Stryke budsjettert inndekning av tidligere års regnskapsmessige 

merforbruk.  
 

 Dersom investeringsregnskapet avsluttes med udisponert bevilgning gis 
Kommunedirektøren fullmakt til å:  

  
 Redusere budsjettert bruk av lån. 
  Redusere budsjettert bruk av fond. 
 Redusere kommunestyrets budsjetterte overføringer til 

investeringsregnskapet fra driftsregnskapet.  
 




